cora 12 Etapa

HRT
o MoTovELOcIDAse 10,11 E12 DE MARCO 2023

(5

AUTODROMO DE CAMPO GRANDE

)

COPA HRT DE MOTOVELOCIDADE 12 ETAPA

Prova Oficial 12 Etapa Campo Grande - MS 0,000 Km
1000cc Light 12/03/2023 11:32 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:32:22
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
9 12:49:15.020 1:53.474 +2.095
(0) BABINHA 10 12:51:07.926 1:52.906 -0.568
1 12:34:12.152 1:49.508 11 12:53:01.983 1:54.057 +1.151
2 12:35:57.478 1:45.326 -4.182 12 12:54:56.003 1:54.020 -0.037
3 12:37:45.059 1:47.581 +2.255
4 12:39:32.175 1:47.116 -0.465 (888) FERNANDO JUNIOR
5 12:41:20.650 1:48.475 +1.359 1 12:34:23.199 1:59.176
6 12:43:08.215 1:47.565 -0.910 2 12:36:22.284 1:59.085 -0.091
7 12:44:56.759 1:48.544 +0.979 3 12:38:21.618 1:59.334 +0.249
8 12:46:46.793 1:50.034 +1.490 4 12:40:20.943 1:59.325 -0.009
9 12:48:35.907 1:49.114 -0.920 5 12:42:20.805 1:59.862 +0.537
10 12:50:26.568 1:50.661 +1.547 6 12:44:20.071 1:59.266 -0.596
11 12:52:14.940 1:48.372 -2.289 7 12:46:17.234 1:57.163 -2.103
12 12:54:05.369 1:50.429 +2.057 8 12:48:14.788 1:57.554 +0.391
9 12:50:12.217 1:57.429 -0.125
(18) ELVIS CARNEIRINHO 10 12:52:12.355 2:00.138 +2.709
1 12:34:12.293 1:48.807 11 12:54:14.637 2:02.282 +2.144
2 12:35:59.796 1:47.503 -1.304
3 12:37:46.423 1:46.627 -0.876
4 12:39:34.096 1:47.673 +1.046
5 12:41:22.254 1:48.158 +0.485
6 12:43:11.184 1:48.930 +0.772
7 12:45:03.489 1:52.305 +3.375
8 12:47:04.704 2:01.215 +8.910
9 12:48:51.216 1:46.512 -14.703
10 12:50:42.737 1:51.521 +5.009
11 12:52:37.647 1:54.910 +3.389
12 12:54:35.552 1:57.905 +2.995
(89) FERNANDO NEGAO
1 12:34:19.813 1:55.325
2 12:36:12.645 1:52.832 -2.493
3 12:38:03.591 1:50.946 -1.886
4 12:39:53.695 1:50.104 -0.842
5 12:41:44.167 1:50.472 +0.368
6 12:43:37.893 1:53.726 +3.254
7 12:45:27.911 1:50.018 -3.708
8 12:47:17.586 1:49.675 -0.343
9 12:49:10.130 1:52.544 +2.869
10 12:51:01.681 1:51.551 -0.993
11 12:52:52.159 1:50.478 -1.073
12 12:54:43.589 1:51.430 +0.952
(93) RICARDO HAYASHI
1 12:34:22.187 1:58.272
2 12:36:17.149 1:54.962 -3.310
3 12:38:10.629 1:53.480 -1.482
4 12:40:04.503 1:53.874 +0.394
5 12:41:57.900 1:53.397 -0.477
6 12:43:50.097 1:52.197 -1.200
7 12:45:40.728 1:50.631 -1.566
8 12:47:29.965 1:49.237 -1.394
9 12:49:19.630 1:49.665 +0.428
10 12:51:08.108 1:48.478 -1.187
11 12:52:56.461 1:48.353 -0.125
12 12:54:44.172 1:47.711 -0.642
(88) HUGO BARBOSA
1 12:34:13.984 1:50.798
2 12:36:02.856 1:48.872 -1.926
3 12:37:56.709 1:53.853 +4.981
4 12:39:50.153 1:53.444 -0.409
5 12:41:43.184 1:53.031 -0.413
6 12:43:37.633 1:54.449 +1.418
7 12:45:30.167 1:52.534 -1.915
8 12:47:21.546 1:51.379 -1.155
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